## COROLLARIA.

### I.

*De jure braxandi ad uxorem, cum qua totale divorcium facili, non transitorio. An divorci, an re-*

Soluto per divorcium, ut vocatur, totale matrimonio, inter Titum & Titiam inito: Titiam quoque jure braxandi, quod prædefunctus Titius acquisivit, & alias hic Halæ a marito ad mortem usque exercitum ipsius relatae viduæ ad dies vitæ præcipuum est, (v. supra Cap. I. §. V. p. 19. seqv.) excidisse statuimus. Non tamen decidendi rationem in renuntiatione, sive futuræ successionis in genere, sive juris braxandi

di *in specie*, aut judicialiter aut extrajudicialiter a *Ti-nuntiatio-*  
*tia* simul *Titio* facta, nisi forte *Titius* adhuc vivus de *nis*, marito  
 jure braxandi in favorem proprietarii, ad quem illud, *fa&e, ratio*  
*usufructuariis* marito & uxore mortuis, revertitur, *rem deci-*  
*disposuerit*, collocamus, sed quemadmodum omnia alia *dat*?

a præmortuo marito ad superstitem uxorem transi-  
 toria & in hac continuata jura, matrimonium inter mari-  
 tum & vxorem ad mortem usque substitisse, volunt, (v.  
 supra cap. I. §. I. tit. d. & §. IV. lit. r.) indeque *ius bra-*  
*xandi* in statutis Halensibus nullibi exceptum adpa-  
 ret, ita etiam in præsenti casu, qui jam (*totale*, an *partia-*  
*le* divortium intervenerit, nondum comperi,) venti-  
 latur, unicam soluti per *totale* divortium matrimonii  
 rationem ceteris omnibus prævalere, salvo cuiusvis  
 judicio existimamus. Ut taceam, dictum *proprietari-*  
*um* successioni renuntiationem ex quocunque capite,  
 a *Titia* non *sibi*, verum *Titio* factam, pro se cum effe-  
 ctu vix posse allegare, ob legem 21. *Cod. ad Sct. Vellej.*

## II.

E diverso, dum non *totale* sed *partiale* divortium *Secus est in*  
 atoro & mensa duntaxat factum est, vel etiam *uxor divortio*  
 totali divortio nullam causam dedit, sibique potius *partiali*, &  
*ius braxandi*, post mariti mortem exspectatum, prote-  
 stando conservavit, quin idem braxandi *ius uxori*, n*j. renuntia-*  
*tionem, ei, cu-*  
*si* interea temporis secundas nuptias contraxerit, (v. *ius post ma-*  
 supra Cap. I. §. V. lit. y.) vel erga proprietarium futuro *riti mor-*  
*juris braxandi usufructui renuntiaverit*, præcipuum *tem inter-*  
*manserit*, non dubitamus. *est, fada.*

## III.

Concubinam, quam is, cui e. g. ex L. Halensi suc- *Quando*  
 ceditur, fortuitis forte circumstantiis juxta modum *concubina*  
*in extesta*

mento sic in legibus præscriptum uxorem ducere impeditus  
cedat legi- postea moriens in testamento scripto sibi voluit legitime  
time ? successuram , mortuo concubino , si testamentum ex alio capite non est vitiosum , idque Princeps sive ante sive post mortui obitum confirmavit ,  
æque ac alias vxorem legitimam , jam deficentem , legitimis descendantibus licet extantibus , marito legitimo succedere , statuimus arg . Nov . 74 . cap . 2 . § . 1 . & Nov . 89 . § . 10 . parum obstante verb . solummodo & locut . omnino suis existentibus add . Ord . Polit . Duc . Magdeb . cap . 69 . § . 12 .